Aybaşlarında maaşını almak için geldiğinde görülür; diğer zamanlar ise ortalıkta görülmezmiş. Ayda bir hamama gider; hamamda kimse yoksa yıkanmazmış. Berberin yanında iki üç kişi bulunmayınca tıraş olmazmış. Şuurunu kaybettikten sonra bazı zamanlar yalın ayak, baş açık ve kısmen çıplak olarak sokaklarda dolaşır olmuş.

Âlî, H.977/M1569 yıllarında kendisini derbeder bir şekilde Bursa çarşılarında gördüğünü söyler ve onunla ilgili bir olayı anlatır.²⁵ Celîlî meyve alıp, parasını vermeden gider, onlar da şairin durumunu bildiklerinden ne meyvemizi ver ne de paramızı ver, derlermiş. Parası yanında olduğu zaman hiç tereddüt etmeden meyvenin parasını ödermiş.